Numer sprawy: BZP/ 61 /17 Grudziadz, dnia 22.08.2017r.

Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedZz na zapytanie do SIWZ dotyczace postepowania przetargowego na:
Kompleksowy remont budynku mieszkalnego, wielorodzinnego wraz z odtworzeniem
balkonow przy ul. Laskowickiej 12 w Grudzigdzu

Na podstawie art. 38 ust.]1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U.z 2015r. poz. 2164 oraz z 2016r. poz. 831 i 996 =z pdin. zm.) Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na otrzymane w dniu 21.08.2017r. zapytanie dotyczace zapisow SIWZ postepowania
przetargowego na: Kompleksowy remont budynku mieszkalnego, wielorodzinnego wraz
z odtworzeniem balkonow przy ul. Laskowickiej 12 w Grudzigdzu

Pytanie Wykonawcy

,» Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie pozycji przedmiaru 251 d.1.1.14 jest podany obmiar Om? i opis
niepoprawny skfadnik - ( pozycja dotyczy ocieplenia $cian budynkéw plytami styropianowymi ).

Czy wystapit btad czy faktycznie tak ma wyglada¢ ta pozycja?.

Odpowiedz Zamawiajacego
W przedmiarze robdt w pozycji 251 d.1.1.14 nalezy uwzglednié¢ 12m? sktadajacych si¢ z elementow
przedmiaru (1,60x2)x2 + 1,40x2)x2.




